
AKTIVITETER VT 2025 

 

Tis 14/1 Vi uppmärksammar Tjugondedag Knut idag och kastar ut julen för att inte missa vår utedag 

Tis 21/1 Gubbdag då barnen får ta med en sak hemifrån att visa och leka med. 

Tors 6/2 Vi åker till Lappland på Samernas nationaldag för spännande upplevelser, aktiviteter, 
traditionell mat och äventyr. 

Tors 13/2 Vi uppmärksammar Alla Hjärtans dag med aktiviteter, skapande och vänskap i fokus. Det 
blir en kärleksfull röd dag <3 

Ons 19/2 Gubbdag då barnen får ta med en sak hemifrån att visa och leka med. 

Ons 26/2 En dag i Jordens tecken. Vi sår, groddar, undersöker jorden på olika sätt och har en 
ceremoni då vi jordar oss i golvet. Barnen får gärna klä sig i jordiga nyanser. 

Ons 12/3 Vi har Afternoon tea i vårt Salencafé. Det dukas upp med scones, snittar, te och olika 
tillbehör.  

Tors 20/3 Rocka sockorna då vi uppmärksammar våra likheter och olikheter. Ha gärna udda 
strumpor denna dag. 

Tors 27/3 Gubbdag då barnen får ta med en sak hemifrån att visa och leka med. 

Ons 2/4 Internationella barnboksdagen med Astrid Lindgren och Pippi Långstrump (som jubilerar 
2025) i fokus. Det blir pannkakor, äventyrligt bus och vi kommer att skura golvet på Pippis 
vis. 

Ons 9/4 Upplevelsedag på Eljen då vi reser till Holland och besöker diverse sevärdheter, smakar på 
landets traditionella rätter, tar del av dess kultur och traditioner. 

Ons 16/4 Påskfest för alla barn mellan kl 10 och 14. Kom gärna utklädda! 

Tis 29/4 En dag i rörelsens tecken med Eljenlopp och en utmanande redskapsbana. Det kommer 
att bjudas på en nyttig sportig smoothie. Glöm inte ”springskor”! 

Tis 6/5 Bussutflykt till Kristianstad för lek och besök i Tivoliparken. Ev besöker vi även Barbacka. Vi 
har med egen mat som äts på plats! Samling för avfärd kl 8.00. Åter på Eljen kl 14.10 

Lör 10/5 Fixardag med start kl 9.00. Vi bjuder på mat. 

Ons 14/5 Gubbdag då barnen får ta med en sak hemifrån att visa och leka med. 

Sön 18/5 En spännande hemlig utflykt med fritidsbarnen då vi bland annat använder pengarna vi 
tjänade på basaren. Vi återkommer närmre med mer information. 

Ons 21/5 Cykeldag då barnen får ta med egen cykel hemifrån. Vi ordnar cykelbana och pratar om 
trafikvett. Glöm ej hjälm! 

Tis 27/5 Familjekväll med korvgrillning, aktivitetsrunda och uppträde med start kl 18.  

Fre 30/5 Klämdag i samband med Kristi Himmelsfärds dag då Eljen är stängt i enlighet med 
tjänstereglementet. 

Tis 10/6 Gubbdag då barnen får ta med en sak hemifrån att visa och leka med. 

Mån 16/6 Övernattning för barn födda 2021 eller tidigare. Mer info kommer närmre dagen. 

Ons 18/6 Planeringsdag för personalen då Eljen har stängt. 



 


